
  

 

9206/19 ADD 2  rst/EB 1 

 GIP.2  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2019 m. gegužės 20 d. 
(OR. en) 
 
 
9206/19 
ADD 2 
 
 
 
CODEC 1061 
PECHE 239 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2018/0050(COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO, kuriuo 
nustatomas daugiametis vakarų Viduržemio jūros demersinių išteklių 
žvejybos valdymo planas ir iš dalies keičiamas Reglamentas 
(ES) Nr. 508/2014, projektas (pirmasis svarstymas) 

– Teisėkūros procedūra priimamo akto priėmimas 

– Pareiškimai 
  

Komisijos pareiškimas dėl patikimiausių turimų mokslinių rekomendacijų 

Patikimiausių turimų mokslinių rekomendacijų klausimu Komisija pabrėžia, kad pagal dabartinę 

praktiką atsižvelgiama tik į tas mokslines rekomendacijas, kurias parengė arba peržiūrėjo Sąjungoje 

arba tarptautiniu lygiu pripažinta nepriklausoma mokslinė įstaiga, pavyzdžiui, Žuvininkystės 

mokslo, technikos ir ekonomikos komitetas (ŽMTEK), Bendrosios Viduržemio jūros žvejybos 

komisijos (GFCM) mokslinis patariamasis komitetas arba Tarptautinė jūrų tyrinėjimo taryba 

(ICES). 

Komisija galėtų išnagrinėti galimybę ateityje pasiūlyti patikimiausių turimų mokslinių 

rekomendacijų apibrėžtį. 



  

 

9206/19 ADD 2  rst/EB 2 

 GIP.2  LT 
 

Komisijos pareiškimas dėl daugiamečio plano I priedo pakeitimo 

(gylio intervalų, kaip žvejybos pastangų segmentacijos kriterijų, įtraukimo) 

Kalbant apie plano vertinimą pažymėtina, kad praėjus penkeriems metams nuo jo įsigaliojimo, 

galima numatyti įvairius jo peržiūros scenarijus, įskaitant kitų pastangų segmentacijos kriterijų, 

pavyzdžiui, plano 7 straipsnio 1 dalyje nustatytų atitinkamų išteklių žvejybai taikomų gylio 

intervalų ar 9 straipsnio 5 dalyje nustatyto draudimo didinti pajėgumą, įtraukimą į I priedą. Bet 

kokia tokia peržiūra bus pagrįsta patikimiausiomis turimomis mokslinėmis rekomendacijomis. 

Komisijos pareiškimas dėl regioninio bendradarbiavimo 

Komisija valstybių narių vardu toliau dės pastangas, kad Bendrojoje Viduržemio jūros žvejybos 

komisijoje (GFCM) būtų priimtos išsaugojimo priemonės, padėsiančios užtikrinti tvarų bendrų 

išteklių naudojimą Viduržemio jūroje, remiantis 2017 m. deklaracija „MedFish4Ever“. 

 


		2019-05-22T14:21:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



